
   
CÂMARA MUNICIPAL DE BONITO 

CNPJ 34.688.721/0001-58 

 

_______________________________________________________________________ 

Travessa Cruzeiro do Rosário, S/Nº, Centro, Bonito/PA, CEP: 68.645-000. 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2018011001-CMB 
INEXIGIBILIDADE Nº 002/2018-CMB 
PROCEDENCIA: GABINETE DA PRESIDENCIA 

 

 

PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE CONTRATO Nº 2018012401-CMB 

 

 

PARTES: CÂMARA MUNICIPAL DE BONITO e SÉRGIO ROBERTO RODRIGUES LIMA. 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS 

DE ASSESSORIA E CONSULTORIA CONTÁBIL. 

VALOR GLOBAL: R$ 66.000,00 (Sessenta e Seis Mil Reais). 

RECURSOS ORÇAMENTARIOS: Exercício 2018 Atividade: 01 01.01031 0001.2.002 

Manutenção da Câmara Municipal, Classificação Econômica 3.3.90.35.00 Serviços 

de Consultoria. 

MODALIDADE E FUNDAMENTO DA CONTRATAÇÃO DIRETA: inexigibilidade, art. 25, II c/c 

art. 13, da Lei 8.666/93. 

DATA DA ASSINATURA: 24 de janeiro de 2018. 

VIGENCIA: 24 de janeiro a 31 de dezembro de 2018. 

 

REGISTRADO E PUBLICADO NESTA DATA:  

 

 

 

Bonito, 24 de janeiro de 2018. 

 

 

 

 
Samuel dos Santos Monteiro 

Comissão de Licitação 

Presidente 
 

 

 

 

 


